

Årsredovisning

Motherboard Invest AB

556724-4552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Hansen
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget gör investeringar i främst onoterade företag, huvudsakligen genom portföljbolaget PunktB International AB, som främst investerar i bolag under tillväxt. Exempel på investeringar är Binogi AB (www.studi.se), Capcito Finance AB, Mobile Interaction AB, Resolution Games AB, m.fl.

Därtill innehar bolaget ett betydande ägande i Stockholm Edutainment Group AB respektive Nordic Growth Capital AB, som bl.a. är huvudägare i Everysport Media Group AB, noterat på Aktietorget.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	0	390	41	54
Resultat efter finansiella poster	-385	2 492	173	1 437
Soliditet %	89	84	54	79

Nettoomsättningen har minskat till följd av förändringar i marknadsförhållandena.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 029 120	2 526 500	7 655 620
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-800 000	-800 000
- Balanseras i ny räkning		1 726 500	-1 726 500	0
- Årets resultat			-45 696	-45 696
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 755 620	-45 696	6 809 924

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 755 619
Årets resultat	-45 696
Summa	6 709 923

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 709 923
Summa	6 709 923

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	390 120
Övriga rörelseintäkter	0	-158 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	231 755
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-563 047	-463 252
Personalkostnader	2 -10 823	-6 593
Summa rörelsekostnader	-573 870	-469 845
Rörelseresultat	-573 870	-238 090
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	2 753 828
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	231 102	151 632
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 202	-175 870
Summa finansiella poster	191 900	2 729 590
Resultat efter finansiella poster	-381 970	2 491 500
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	336 274	35 000
Summa bokslutsdispositioner	336 274	35 000
Resultat före skatt	-45 696	2 526 500
Årets resultat	-45 696	2 526 500

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	8 289	8 289
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	257 667	257 667
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 094	7 218
Andra långfristiga fordringar	6	4 752 860	5 029 526
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 020 910</i>	<i>5 302 700</i>
Summa anläggningstillgångar		5 020 910	5 302 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		548 678	548 678
Övriga fordringar		30 298	32 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 023 919	874 188
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 602 895</i>	<i>1 455 495</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		946 594	2 677 361
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>946 594</i>	<i>2 677 361</i>
Summa omsättningstillgångar		2 549 489	4 132 856
SUMMA TILLGÅNGAR		7 570 399	9 435 556

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 755 619	5 029 120
Årets resultat	-45 696	2 526 500
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 709 923	7 555 620
Summa eget kapital	6 809 923	7 655 620
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7	0
Summa obeskattade reserver	0	336 274
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	-4 383
Summa långfristiga skulder	0	-4 383
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 223	1 299
Skatteskulder	0	5 953
Övriga skulder	725 224	1 306 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 029	134 187
Summa kortfristiga skulder	760 476	1 448 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 570 399	9 435 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

76 709

76 709

Utgående anskaffningsvärden

76 709

76 709

Ingående nedskrivningar

-68 420

-68 420

Utgående nedskrivningar

-68 420

-68 420

Redovisat värde

8 289

8 289

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

257 667

257 667

Utgående anskaffningsvärden

257 667

257 667

Redovisat värde

257 667

257 667

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

7 218

252 210

Inköp

-

103 600

Försäljningar

-

-352 210

Orealiserad värdeförändring

-5 124

3 618

Utgående anskaffningsvärden

2 094

7 218

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

5 029 527

5 029 031

Tillkommande fordringar

-

135 000

Avgående fordringar

-110 000

-134 504

Omklassificeringar m.m.

-166 667

-

Utgående anskaffningsvärden

4 752 860

5 029 527

Not 7	Periodiseringsfonder	2022-12-31	2021-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>			
	Beskattningsår 2016	0	59 000
	Beskattningsår 2017	0	74 000
	Beskattningsår 2018	0	194 000
	Beskattningsår 2020	0	9 274
	Redovisat värde	0	336 274

Not 8	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Eventalförpliktelser (Borgensåtaganden)	400 000	400 000
	Andra ställda säkerheter	827 379	827 379
	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	1 227 379	1 227 379

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Hansen
Michael Hansen
Styrelseordförande
2023-06-14

Thomas Hansen
Thomas Hansen
Styrelseledamot
2023-06-13